

LONDON TOAST THEATRE ApS

Kochsvej 18
1812 Frederiksberg C

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2019

Søren Hall
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LONDON TOAST THEATRE ApS
Kochsvej 18
1812 Frederiksberg C

CVR-nr: 17244094
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor EXACTA GRUPPEN ApS
Forchhammersvej 15, st
1920 Frederiksberg C
DK Danmark

CVR-nr: 33359128
P-enhed: 1016487658

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive teatervirksomhed og enhver anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t.kr. 63, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer det kommende år et positivt driftsresultat.

Årsrapporten er af ledelsen aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som har indflydelse på regnskabets udvisende.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		997.854	1.473.438
Eksterne omkostninger		-578.922	-2.056.878
Bruttoresultat		418.932	-583.440
Personaleomkostninger	1	-1.090.379	-1.135.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-84.212
Resultat af ordinær primær drift		-671.447	-1.803.005
Andre finansielle indtægter		755.533	793.744
Øvrige finansielle omkostninger		-14.157	-566.387
Ordinært resultat før skat		69.929	-1.575.648
Skat af årets resultat		-6.458	317.227
Årets resultat		63.471	-1.258.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	95.000
Overført resultat		-44.529	-1.353.421
I alt		63.471	-1.258.421

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		29.021	29.021
Immaterielle anlægsaktiver i alt		29.021	29.021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.198	17.198
Materielle anlægsaktiver i alt	3	17.198	17.198
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.052.386	21.827.231
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.052.386	21.827.231
Anlægsaktiver i alt		21.098.605	21.873.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.754	87.754
Udskudte skatteaktiver		15.591	22.049
Tilgodehavende skat		726.583	553.583
Andre tilgodehavender		100.191	0
Periodeafgrænsningsposter		10.905	10.905
Tilgodehavender i alt		941.024	674.291
Likvide beholdninger		2.444.030	2.175.733
Omsætningsaktiver i alt		3.385.054	2.850.024
Aktiver i alt		24.483.659	24.723.474

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		23.880.579	23.925.108
Forslag til udbytte		108.000	95.000
Egenkapital i alt		24.188.579	24.220.108
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.565	53.489
Langfristede gældsforpligtelser i alt		201.565	53.489
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.515	449.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.515	449.877
Gældsforpligtelser i alt		295.080	503.366
Passiver i alt		24.483.659	24.723.474

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	960.000	960.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	130.379	175.653
	1.090.379	1.135.353

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	84.212
	0	84.212

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	1.161.474
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	1.161.474
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-1.144.276
Årets afskrivning	-0	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-1.144.276
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	17.198

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	11